
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОУ С&КЖЛЗПХ̂  2013 г. №

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению главы администрации 
города Рязани от 05.06.2009 № 4028 «О формировании межведомственной комиссии 

по контролю за безопасностью и качеством пассажирских перевозок 
при администрации города Рязани»

В целях улучшения качества транспортного обслуживания граждан, руководствуясь 
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 
Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № I «Состав межведомственной Комиссии по 
контролю за безопасностью и качеством пассажирских перевозок при администрации города 
Рязани» к постановлению главы администрации города Рязани от 05,06.2009 № 4028 «О 
формировании межведомственной комиссии по контролю за безопасностью и качеством 
пассажирских перевозок при администраций города Рязани» (в редакции постановлений 
администрации города Рязани от 24.05.2010 №1993, от 19.04.2011 №1736, от 14.10.2011 
№4446, от 03.04.2013 №1139), изложив его в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 
города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Сивоконя С.И.

Глава администрации В.Е. Артемов



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от О? шмм/ьл, 2013 г. №

Состав
межведомственной Комиссии по контролю 

за безопасностью и качеством пассажирских перевозок 
при администрации города Рязани

Рябчиков Дмитрий Сергеевич

Фомкин Александр Валентинович

Сидоров Владимир Анатольевич 

Веретельников Александр Геннадьевич

Зиневич Николай Николаевич 

Четверов Валерий Григорьевич

Симаков Олег Николаевич

Бирюков Алексей Павлович

Алексеев Юрий Алексеевич

Лисицкий Николай Григорьевич

Шапошников Александр Владимирович

- начальник отдела транспорта и связи 
(председатель Комиссии)

- заместитель начальника отдела транспорта и 
связи

- главный специалист отдела транспорта и связи

- ведущий специалист отдела транспорта и связи 
(секретарь Комиссии)

- ведущий специалист отдела транспорта и связи

начальник отдела автотранспортного и 
автодорожного надзора УГАДН по Рязанской 
области ФСНСТ (по согласованию)

- ведущий специалист отдела дорожного 
хозяйства управления благоустройства города и 
дорожного хозяйства

- старший государственный инспектор ГИБДД 
УМВД России по городу Рязани (по 
согласованию)

- старший государственный инспектор ГИБДД 
УМВД России по городу Рязани (по 
согласованию)

- главный специалист отдела транспорта и 
автомобильных дорог Рязанской области
(по согласованию)

- начальник инспекторского отдела управления 
контроля и административно-технического 
надзора министерства региональной 
безопасности и контроля Рязанской области (по 
согласованию)

Власов Алексей Николаевич - заместитель начальника инспекторского отдела
управления контроля и административно­
технического надзора министерства 
региональной безопасности и контроля 
Рязанской области (по согласованию)



2

Орлов Георгий Александрович

Слугин Андрей Николаевич

Морозов Олег Владимирович

Газин Вячеслав Николаевич

Соколов Олег Николаевич

- начальник отдела контроля благоустройства 
управления административно-технического 
контроля

- ведущий техник отдела по контролю за 
предоставлением жилищно-коммунальных услуг 
и работ по благоустройству территориального 
управления - префектуры Октябрьского района

начальник отдела по контролю за 
предоставлением жилищно-коммунальных услуг 
и работ по благоустройству территориального 
управления - префектуры Железнодорожного 
района

заместитель начальника управления 
территориального управления - префектуры 
Московского района

- ведущий специалист отдела по контролю за 
предоставлением жилищно-коммунальных услуг 
и работ по благоустройству территориального 
управления - префектуры Московского района


